
ТЕРМИНИ ЗА ИСПИТ – ЛЕТНА/ЈУНСКА СЕСИЈА 2019/2020 

ПДС МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ – ИСППИ УКИМ 

 

 Вон. проф. д-р Марија Топузовска Латковиќ 

15 Јуни (понеделник) во 14 часот (Организациско однесување) 

29. Јуни (понеделник) во 14 часот (МЧР, Методологија, Водство) 

 

 Проф. д-р Мирјана Борота Поповска 

10. Јуни (среда) во 17 часот (Професионален и кариерен развој, Менаџмент) 

22 Јуни (понеделник) во 17 часот (Стратегиски менаџмент) 

 

 Вон. проф. д-р Весна Забијакин Чатлеска 

11. Јуни (четврток) во 17 часот (Економика на трудови ресурси, Претприемништво, Истражувачки 

методи, Проектен менаџмент, Системи за наградување) 

25. Јуни (четврток) во 17 часот (Економика на трудови ресурси, Претприемништво, Истражувачки 

методи, Проектен менаџмент, Системи за наградување) 

 

 Проф. д-р Радмил Поленаковиќ 

8. Јуни (понеделник) во 18 часот (Ергономија) 

22. Јуни (понеделник) во 18 часот (Ергономија) 

  

Join Zoom Meeting 
https://us02web.zoom.us/j/86742246369?pwd=bUZQUmpsMWhWcHhZWDZtZVlla09FZz09 
 
 
Meeting ID: 867 4224 6369 
Password: 123 

https://us02web.zoom.us/j/86742246369?pwd=bUZQUmpsMWhWcHhZWDZtZVlla09FZz09

